




RAJASTHAN RAJYA VIDYUT PRASARAN NIGAM LIMITED

Notice Inviting Bid

Bids are invited from interested bidders upto 06:00 PM on 14.09.2021 for following:

- (A) for Construction of 1 No.400 KV 125 MVAR Bus Reactor Bay at 400 KV GSS Jodhpur & 1 No.220 KV 25 MVAR Bus Reactor Bay at each of 400 KV GSS Jodhpur, 220 KV GSS Jodhpur & 220 KV GSS Tinwari (ON TURNKEY BASIS)(BN No. - 9018002104 & UBN No. VPN2122WLOB00468)
- (B) for Construction of 1 No. 220 KV 25 MVAR Bus Reactor Bay at each of 400 KV GSS Barmer, 220 KV GSS Balotra, 220 KV GSS Dhorimanna, 220 KV GSS Badisid & 220 KV GSS Phalodi (ON TURNKEY BASIS) (BN-9018002105 & UBN: VPN2122WLOB00462)
- (C) for Construction of 1 No. 220 KV 25 MVAR Bus Reactor Bay at each of 220 KV GSS Sanchore, 220 KV GSS Dholpur, 220 KV GSS Amarsagar, 220 KV GSS Ratangarh & 220 KV GSS Dechu (ON TURNKEY BASIS) (BN No. - 9018002106 & UBN No. VPN2122WLOB00464)

Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal (<http://eproc.rajasthan.gov.in>, <http://sppp.raj.nic.in>) of the state; and <http://energy.rajasthan.gov.in/rvpn1> departmental website.


Superintending Engineer (Contracts-I)
RVPN, Jaipur





राजस्थान राज्य विद्युत प्रसारण निगम लिमिटेड

बोली आमत्रण सूचना

इच्छुक बोली दाताओं से दिनांक 14.09.2021 समय 06:00 सायं PM तक निम्न बोली आमंत्रित की जाती हैं।

- (क) बिडसंख्या- 9018002104 (UBN: VPN2122WLOB00468) के अन्तर्गत पूर्व निर्मित 400 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन जोधपुर पर 1 (एक) 400 केवी 125 एमवीएआर बस रिएक्टर बे तथा 400 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन जोधपुर, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन तिनवरी, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन जोधपुर प्रत्येक पर 1 (एक) 220 केवी 25 एमवीएआर बस रिएक्टर बे का निर्माण कार्य (टर्नकी आधार पर)।
- (ख) बिडसंख्या- 9018002105 (UBN: VPN2122WLOB00462) के अन्तर्गत पूर्व निर्मित 400 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन बाड़मेर, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन बलोतरा, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन धोरिमन्ना, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन बड़ीसिड एवं 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन फलोदी प्रत्येक पर 1 (एक) 220 केवी 25 एमवीएआर बस रिएक्टर बे का निर्माण कार्य (टर्नकी आधार पर)।
- (ग) बिडसंख्या- 9018002106 (UBN: VPN2122WLOB00464) के अन्तर्गत पूर्व निर्मित 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन सांचोर, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन धोलपुर, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन अमरसागर, 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन रतन गढ़ एवं 220 के. वी. ग्रिड सब स्टेशन देचू प्रत्येक पर 1 (एक) 220 केवी 25 एमवीएआर बस रिएक्टर बे, का निर्माण कार्य (टर्नकी आधार पर)।

बिड के अन्य विवरण खरीद पोर्टल पर देखे जा सकते हैं (<http://eproc.rajasthan.gov.in>, <http://sppp.rajasthan.gov.in>) एवं www.energy.rajasthan.gov.in/rvpnl।

अधीक्षण अभियन्ता (कॉन्ट्रैक्ट्स-1)

रा.रा.वि.प्र.नि.लि., जयपुर

24
15